Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

1/1

EDITAL 029/2021 – PPGHP/Unespar

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS(AS) ESTRANGEIROS(AS)

DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO EM HISTÓRIA PÚBLICA -    Turma 2022

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, da Universidade

Estadual do Paraná, considerando o Edital 027/2021 – PPGHP/Unespar, torna pública a

homologação das inscrições de candidatos(as) estrangeiros(as) do processo de seleção para

ingresso no Mestrado em História Pública – Turma 2022.

Candidato(a) Nacionalidade Protocolo Situação

Sihilusangamo Kicani Pedro Angola 20211910-01 Homologado

Tatiana Larisa Moyano Argentina 20212611-04 Homologada

Art. 1. Os/as candidatos(as) terão seu projeto de pesquisa avaliado (Etapa 1), cujo resultado

será publicado no dia 03 de dezembro de 2021.

Art. 2. Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 30 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n° 1210/2019-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/